Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
DEKLARACJA ZGODNOŚCI WE
Numer:     101/TR/2022
Wersja:      1.0
Aktualizacja:    08.07.2022

Informacje dodatkowe:
• Niniejsza deklaracja zgodności  została wystawiona  na podstawie deklaracji zgodności WE Producenta nr  T043A
z 26.07.2019,
• potwierdza oznakowanie wyrobów znakiem          .
Tychy, 08.07.2022   Andrzej Szulik
    Menadżer Działu Produktów
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Załącznik nr 1 do  DEKLARACJI ZGODNOŚCI WE numer: 101/TR/2022
Zestawienie szczegółowe typów (numerów katalogowych) wyrobów, których dotyczy
deklaracja zgodności
I. tehalit.GBD Kanały elektroinstalacyjne PVC
Numer katalogowy Opis
GBD5005009010 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x50mm biały
GBD5005009011 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x50mm czarny
GBD5005009016 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x50mm biały
GBD5005069011 tehalit.GBD (A) 50050 Końcówka czarny
GBD5005069016 tehalit.GBD(A) 50050 Końcówka biały
GBD500506ALU tehalit.GBD(A) 50050 Końcówka alu
GBD5008509010 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x85mm biały
GBD5008509011 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x85mm czarny
GBD5008509016 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x85mm biały
GBD5008539011 tehalit.GBD (A) 50085 Kąt zewnętrzny czarny
GBD5008539016 tehalit.GBD(A) 50085 Kąt zewnętrzny biały
GBD500853ALU tehalit.GBD(A) 50085 Kąt zewnętrzny alu
GBD5008549011 tehalit.GBD (A) 50085 Kąt wewnętrzny czarny
GBD5008549016 tehalit.GBD(A) 50085 Kąt wewnętrzny biały
GBD500854ALU tehalit.GBD(A) 50085 Kąt wewnętrzny alu
GBD5008559011 tehalit.GBD (A) 50085 Kąt płaski czarny
GBD5008559016 tehalit.GBD(A) 50085 Kąt płaski biały
GBD500855ALU tehalit.GBD(A) 50085 Kąt płaski alu
GBD5008569011 tehalit.GBD (A) 50085 Końcówka czarny
GBD5008569016 tehalit.GBD(A) 50085 Końcówka biały
GBD500856ALU tehalit.GBD(A) 50085 Końcówka alu
GBD5008589011 tehalit.GBD (A) 50085 Element T czarny
GBD5008589016 tehalit.GBD(A) 50085 Element T biały
GBD500859 tehalit.GBD 50085 Łączniki podstawy biały
GBD5010009010 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x100mm biały
GBD5010009016 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x100mm biały
GBD5010039016 tehalit.GBD Kąt zewnętrzny, 50x100mm, biały
GBD5010049016 tehalit.GBD Kąt wewnętrzny, 50x100mm, biały
GBD501004E9016 tehalit.GBD Element dodatkowy kąta wewnętrznego, 50x100mm, biały
GBD501004J9016 tehalit.GBD Kąt wewnętrzny 3D, 50x100mm, biały
GBD5010059016 tehalit.GBD Kąt płaski, 50x100mm, biały
GBD5010069016 tehalit.GBD Końcówka, 50x100mm, biała
GBD5010089016 tehalit.GBD Rozgałęźnik T, 50x100mm, biały
GBD501009 tehalit.GBD 50100 Łącznik biały
Forma prawna: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, Siedziba: Tychy, Polska
Sąd Rejestrowy: Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydz. VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS nr 0000087086
Kapitał zakładowy: 103 500,00 PLN
NIP: 646-001-55-32
Numer katalogowy Opis
GBD5013109010 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x130mm 2 komory biały
GBD5013109011 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x130mm 2 komory czarny
GBD5013109016 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x130mm 2 komory biały
GBD5013139011 tehalit.GBD 50131 Kąt zewnętrzny czarny
GBD5013139016 tehalit.GBD 50131 Kąt zewnętrzny biały
GBD501313ALU tehalit.GBD(A) 50131 Kąt zewnętrzny alu
GBD5013149011 tehalit.GBD Kąt wewnętrzny, 50x131mm, czarny
GBD5013149016 tehalit.GBD Kąt wewnętrzny, 50x131mm, biały
GBD501314ALU tehalit.GBD(A) 50131 Kąt wewnętrzny alu
GBD501314E9016 tehalit.GBD 50131 Element dodatkowy kąta wewnętrznego
GBD501314J9016 tehalit.GBD Kąt wewnętrzny 3D, 50x130mm, biały
GBD5013159011 tehalit.GBD 50131 Kąt płaski czarny
GBD5013159016 tehalit.GBD 50131 Kąt płaski
GBD501315ALU tehalit.GBD(A) 50131 Kąt płaski alu
GBD5013169011 tehalit.GBD 50131 Końcówka uniwersalna czarny
GBD5013169016 tehalit.GBD 50131 Końcówka uniwersalna
GBD501316ALU tehalit.GBD(A) 50131 Końcówka alu
GBD5013189011 tehalit.GBD Rozgałęźnik T, 50x131mm, czarny
GBD5013189016 tehalit.GBD Rozgałęźnik T, 50x131mm, biały
GBD501319 tehalit.GBD 50131 Łącznik biały
GBD5016009010 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x160mm 2 komory biały
GBD501613ALU tehalit.GBA Kąt zewnętrzny, 50x161mm, aluminiowy
GBD501614ALU tehalit.GBA Kąt wewnętrzny, 50x161mm, aluminiowy
GBD501614J9016 tehalit.GBD Kąt wewnętrzny 3D, 50x160mm, biały
GBD501615ALU tehalit.GBA Kąt płaski, 50x161mm, aluminiowy
GBD501616ALU tehalit.GBA Końcówka, 50x161mm, aluminiowa
GBD5019009010 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x190mm 3 komory biały
GBD5019009016 tehalit.GBD Kanał elektroinstalacyjny 50x190mm 3 komory biały
GBD5019039016 tehalit.GBD 50190 Kąt zewnętrzny
GBD5019049016 tehalit.GBD 50190 Kąt wewnętrzny
GBD501904E9016 tehalit.GBD 50190 Element dodatkowy kąta wewnętrznego
GBD5019059016 tehalit.GBD 50190 Kąt płaski
GBD5019069016 tehalit.GBD 50190 Końcówka uniwersalna
GBD5019089016 tehalit.GBD Rozgałęźnik T, 50x190mm, biały
GBD501909 tehalit.GBD 50190 Łącznik biały
GBD50P tehalit.GBD/GBA Przegroda, 50mm, biały
GBDCLIP9011 tehalit.GBD Zacisk usztywniający do aparatów 45x45 czarny
GBDCLIP9016 tehalit.GBD Zacisk usztywniający do aparatów 45x45mm, biały
L43519010 tehalit.GBD Rozgałęźnik T, 50x100mm, biały
L43529010 tehalit.GBD Kąt wewnętrzny 3D, 50x100mm, biały